RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2016.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC,
no uso de suas atribuições, torna público aos candidatos interessados ao
Processo Seletivo, que nesta data, foram retificadas, no mesmo, as seguintes
informações:

I – No item 2.5., Quadro de Vagas do  CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR
DO OESTE – CEO,  o local de trabalho correto da área de conhecimento
Operações e Processos Industriais é Pinhalzinho.

II – Os demais itens permanecem inalterados.

Florianópolis, 22 de novembro de 2016.

Marcus Tomasi

Reitor